Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

A:

Amparo Llano Asensi

C/ Mayor N°13. 46980 Paterna.
24389869W.

Aplicaciéon manual de dos manos de pintura plastica color claro a determinar, acabado
mate, textura lisa, la primera mano diluida con un 20% de agua y la siguiente sin diluir,
(rendimiento: 0,1 I/m? cada mano); previa aplicacién de una mano de imprimacion a base
1 de copolimeros acrilicos en suspensién acuosa, sobre paramento interior de yeso
proyectado o placas de yeso laminado, vertical. El precio incluye la proteccién de los
elementos del entorno que puedan verse afectados durante los trabajos y la resolucion

de puntos singulares.
1 Desplazamiento

1 Materiales.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Fecha

Tarifa/Precio

80,00€

30,00€
20,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-220
marzo 22, 2022

SubTotal

80,00€

30,00€
20,00€

130,00€
27,30€

157,30€

Pagina 1/1



