

**Desde:**  
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Amparo Llano Asensi  
C/ Mayor Nº13. 46980 Paterna.  
24389869W.

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Aplicación manual de dos manos de pintura plástica color claro a determinar, acabado mate, textura lisa, la primera mano diluida con un 20% de agua y la siguiente sin diluir, (rendimiento: 0,1 l/m² cada mano); previa aplicación de una mano de imprimación a base de copolímeros acrílicos en suspensión acuosa, sobre paramento interior de yeso proyectado o placas de yeso laminado, vertical. El precio incluye la protección de los elementos del entorno que puedan verse afectados durante los trabajos y la resolución de puntos singulares.	80,00€	80,00€
1	Desplazamiento	30,00€	30,00€
1	Materiales.	20,00€	20,00€

SubTotal	130,00€
IVA	27,30€
<b>Total</b>	<b>157,30€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.